# توانایی ها و ناتوانی ها

به مناسبت چهارمین گردهمایی سراسری
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۱۰ آذر ۱۳۸۹ - ۱ دسامبر ۲۰۱۰

شیدان وثیق

دسامبر 2010 - آذر 1389

cvassigh@wanadoo.fr

گردهمایی چهارم جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران (جدل) به زودی برگزار می شود. بازبینی توانایی ها و ناتوانی های این حرکت سیاسی جمعی و یافتن راه کارهایی برای ادامه ی فعالیت آن اکنون در دستور کار ما قرار دارد. بدین مناسبت، من به سهم خود ملاحظاتی را با همراهان و علاقه مندان جدل در میان می گذارم.